

FÜZESABONYI HÍRADÓ



FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK IDŐSZAKI TÁJÉKOZTATÓJA

Megjelenik: 2006 júniustól havonta, 3200 példányban.

Szent István műve: az önálló, Nyugat-európai magyar állam

A finn-ugor nyelvcsaládhoz tartozó, a finnekkel és észtekkel rokon magyarság az Ural vidékéről indulva több évszázados, gyakori harcokkal nehezített vándorlás után a IX. század utolsó évtizedében érkezett a gyér szláv és avar népességű Kárpát-medencébe. Elődeink úgy vélték, hogy a Kárpátok hegykoszorúja megfelelő védelmet nyújthat a külső támadások ellen, s a térség kedvező természeti adottságai: a halban gazdag nagy folyók, a kiterjedt erdőségek, a dús legelők és a bőven termő szántóföldek végleges otthon biztosítanak a mintegy félmilliónyi magyarnak.

Ez a honfoglalás azonban nem jelentette a törzsi-nemzeti szervezetben élő, pogány istenekben hívő lovas-pásztor nép életmódjának teljes feladását. Fennállt annak a veszélye, hogy a magyarság - hasonlóan a népvándorláskori népekhez - hamarosan felmorzsolódik, beolvad más népekbe, és eltűnik a történelem színpadáról.

A honfoglalást vezető Árpád fejedelem leszármazottja Géza fejedelem felismerte, hogy a magyarság csak úgy maradhat fenn, ha békés megegyezésre törekszik I. Ottó német-római császárral, kapcsolatokat keres a kereszténységgel és a nomád életmódról áttér a földművelésre. Géza ezért német hittérítőket kért, I. Ottó német-római császárnak területi engedményeket tett, s házassági kapcsolatok révén a szomszédos országokkal jó viszonyt alakított ki. A változást ellenző magyar törzsfőkkel pedig kemény kézzel számolt le.

Fia, Vajk (975-1038) megkeresztelkedett, folytatta apja politikáját, és 1000-ban István néven királlyá koronáztatta magát. István három helyről kérhetett koronát: a keleti kereszténységet megtestesítő bizánci császártól, a német-római császártól és a pápától. Mivel István a nyugati kereszténységhez akart csatlakozni, s nem kívánt a világhatalmi tervek fontolgató német-római császárság függőségébe kerülni, ezért II. Szilveszter római pápától kért és kapott koronát. Ezzel egyúttal elismerte a pápai hatalom jelentőségét is.



István célja az volt, hogy a nemzetségekre tagolódó magyarságból és az ország egyéb lakóiból - erős központi hatalom irányítása alatt - nyugati műveltségű, független, keresztény államot alapítson. Mindezek megvalósításához a legfontosabb lépés a magánbirtok intézményének megteremtése volt. Fegyveres harcban végényesen legyőzte a régi berendezkedést fenntartani akaró utolsó ellenfeleit és birtokába vette az ország

földterületének közel kétharmadát. A többit az egyháznak, a hozzá hűséges nemzetségfőknek és a fegyveres segítséget nyújtó német lovagoknak adományozta. Ezzel István király szilárd hatalomra tett szert, s megszilárdította az ország belső helyzetét. A királyi

birtokokat - nyugati mintára - királyi vármegyékbe szervezte. Központjaikba egy-egy várat építtetett, ahonnan megbízható emberei irányították a vármegye életét. A gazdasági élet és a fegyveres erők legnagyobb része így közvetlenül a király ellenőrzése alá került.

István király az új szervezetet és rendet törvényeivel erősítette meg. Ezek elsősorban a magántulajdont, a köznyugalmat, az erkölcsöt, az egyházat és a kereszténységet védelmezték. 1038-ban bekövetkezett halálakor Magyarország egy fiatal, életképes, a nyugati társadalmakhoz közeli erős és független ország volt.

István királyt halála után néhány évtizeddel, 1083-ban szentté avatták, ettől kezdve Szent István napján, augusztus 20-án, az akkori királyi székhelyen, Székesfehérváron a magyar királyok törvényt napot tartottak, s ott minden eléjük járuló alattvalójuk panaszt meghallgatva személyesen intézkedtek és bíraskodtak. Az évszázadok múltán a törvényt nap elvesztette közjogi jelentőségét, a király személyes bíraskodását a királyi kúrián való ítékezés rendszere váltotta fel. A törvénynap országos gyűlekezet helyébe a rendi országgyűlés lépett, s az ország központja Székesfehérvár helyett Buda, majd 1873-tól Budapest lett. A nemzet azonban augusztus 20-án továbbra is eljár tiszteletadásra az államalapító király székesfehérvári sírjához. Szent István napja nemzeti ünnep lett, s az ma is.

A Szent István-i életmű vizsgálata azt mutatja, hogy az első magyar király nagy egyéniség, minden megnyilvánulásában konstruktív és reális, keresztény szellemű, reformer uralkodó volt.

Legnagyobb történelmi érdeme a magyarság fennmaradását biztosító döntése, a Nyugathoz, Európához történő csatlakozás volt. Szent Istvánban, államalapító királyunkban a magyar nemzet új életútját kijelölő alkotó egyéniséget, minden idők legnagyobb magyarját tiszteljük.

Az államalapítás ünnepe alkalmából rendezendő városi programok

2006. augusztus 19. szombat

17:30-18:00 Térzene a Hevesi Fúvószenekarral

Házasságkötő előtti tér

18:00 Központi ünnepség Házasságkötő előtti tér

Himnusz

Reviczky Gyula: Szent István napján c. versét Sike Károlyné mondja el

A Reverinda Kórus műsora

Ünnepi beszédet mond Sipos Attila önkormányzati képviselő, a Városi Könyvtár és Közösségi Ház igazgatója

Pro Urbe emlékérmek átadása

Kenyérszentelés

Szózat

19:00 Utcabál

Házasságkötő előtti tér

Közben:

21:00 Tűzijáték**A gimnázium tetejéről****A közös igazgatású óvodák működésének egy éves tapasztalatai**

Az önkormányzat döntése alapján 2005. szeptemberétől a település két óvodája egy közös igazgatású intézményként folytatja működését. Az intézmény egy éves közös irányításának tapasztalatairól az intézményvezető, Maruzs Miklósné a képviselő testület előtt számolt be:

2005. szeptember 1-től a Hétszínvirág, a Pöttömke óvoda és a bölcsődék közös irányítás alá kerültek Óvodák és Bölcsődék Igazgatósága néven. A dolgozói létszám 25 óvoda pedagógus, ebből 1 intézmény vezető és 2 tagintézmény vezető. Egy óvoda titkár van, 1,5 fűtő 9 gondozónő 16 dajka, ebből 12 az óvodában, 4 a bölcsődében. Az óvodában 150-150 férőhely van, a Hétszínvirág Óvodában 142, a Pöttömke Óvodában 155 gyereket írtattak be. 297 óvodás gyerek van a településen. A bölcsődei férőhely 20-20 létszámra van megállapítva, melyet 120 %-ig lehet feltölteni, a Hétszínvirág bölcsődében 25 gyerek, a Pöttömke bölcsődében 24 gyerek van, összesen 49. A bölcsődei férőhelyekkel szemben a település nagyobb igény is tudna támasztani, azokat a gyerekeket tudják felvenni a bölcsődébe, akiknek az édesanyja dolgozik. A két tagintézményben a hátrányos helyzetű gyerekek aránya 30-40% közötti. Bejáró gyerek a Pöttömkében 14 van. Kb. 40-40 gyerek megy az iskolába, a létszám stabil lesz. A két óvoda nevelési programja alapján dolgozik. A csoport eloszlások megmaradtak. Panasz nem érkezett sem hozzá, sem tagintézmény vezetőhöz az összevonás után. Elgondolkodtató, hogy a 2 tagintézmény vezetőnek ugyanúgy 24-24 a kötelező órászáma, mint amikor mind a két intézményvezető jelen volt. Véleménye szerint a tagintézmény vezető órászámának csökkentésével – ami nem sérti a gyerekek érdekét sem – lehetne megoldani a problémát. A továbbképzések az intézmény sajátos feladatainak megfelelően történtek. Ennek eredménye, hogy mind a 2 intézményben fejlesztő pedagógus dolgozik, ezzel is elősegítve a hátrányos helyzetű gyerekek fejlődését. Két nevelő testületi értekezletet tartanak. Áprilisban közösen tartottak nevelés nélküli munkanapot. Az ünnepélyek megtartása szintén az eddigi hagyományoknak megfelelően történt. Érdekképviselői szervek: a közalkalmazotti tanács elnöke a Hétszínvirág óvodában van, a szakszervezet képviselője a Pöttömkéből került ki.

A két tagintézményben különböző minőségirányítási program szerint dolgoznak, a Hétszínvirágban a Comenius, a Pöttömkében a Belső Gondozási Rendszer kiépítése mellett döntöttek.

A társintézményekkel rendszeresen kapcsolatot tartanak. A kistérség nevelési tanácsadójával igyekeznek a kapcsolatot szorosabbra fűzni, tekintettel arra is, hogy a logopédiai ellátás átkerült a kistérséghez.

Tárgyi feltételek: a Hétszínvirág Óvoda jelenlegi állapota sok kívánnivalót hagy maga után. Várják az önkormányzat fejlesztési tervében meglévő óvoda bővítést. A Hétszínvirágban év végén nagyobb karbantartást végeztek, a folyosót festették végig, kicserélték a baleset veszélyes burkolatot, a dolgozóknak öltözőt alakítottak ki. A Pöttömkében egy csoportszobát tornateremnek alakítottak ki, sok tornaeszközt vásároltak.

Az intézmények működését segítő alapítványokkal kapcsolatban elmondta, hogy a Hétszínvirágban is szeretnének egyet létrehozni. A két alapítvány egymásnak nem jelentene konkurenciát. Az étkeztetést szeptember 1-től a Sodexo biztosítja. A bölcsődékben 9 ingyen étkező gyerek van, 4 gyereknek 50 %-ot kell fizetni, az óvodában 297 gyerekből 125 étkezik ingyen, 23 gyerek után fizetnek 50 %-os díjat. Az étkeztetésben a tapasztalatok megfelelőek, időben, melegen érkezik az étel. A felnőttek szinte teljesen kikerültek az étkeztetésből, mióta a dolgozók nem kapják az étkezési támogatást. Az együtt étkezés példa a gyerekeknek, sokat jelentett, sajnálják, hogy így van. A szállításban a problémát az jelentette, hogy az autó az udvart összevágta. Az alpolgármester úr partner volt, úgy látszik az elkövetkező időkben elindul a változás.

Idei feladatok: a játékok biztonságtechnikai vizsgálata megtörtént. Köszönetet mondott az önkormányzatnak, hogy a költségvetés tárgyalásakor 1 millió forintot kapott a két udvar rendbetételére. A pályázatokat is ebben a témában írták meg.

Az intézményvezető beszámolójával kapcsolatosan a képviselő testület tagjai a következő észrevételeket tették:

Wenczel Árpád a Pénzügyi Bizottság elnöke örömmel hallotta, hogy az átszervezéseket zökkenőmentesen élték át és a szülőknek sincs panasza. Sőt jelzések szerint jobb lett a színvonal. A képviselő úr megköszönte a munkát és gratulált Maruzs Miklósnénak. Az óvodavezető által felvetett probléma kapcsán kérdése az volt, hogy van-e törvényi lehetőség arra, hogy az intézményvezető helyettesítésénél a fenntartó tovább csökkentse a kötelező órászámot, és erre vonatkozó elképzelése van-e az igazgatóknak.

Az intézményvezető válaszában elmondta, hogy az órászám csökkentésnek nincs törvényi akadálya, ha anyagi sincs. A két tagintézmény vezető eltérő munkabeosztásban dolgozik. Az év végére a tapasztalatot alapján kiderül, melyik a jobb megoldás. Egyik intézménynél az is gondot okoz, hogy nagyon sok a bejáró dolgozó, elég nagy átfedési idővel dolgoznak, mert igyekeznek a busz, illetve a vonat közlekedéshez igazodni. Talán erre is lesz megoldás.

Blahó István alpolgármester szerint a tájékoztató magáért beszél, rendkívül jól felépített. Sem a szülők sem a pedagógusok nem vették észre, hogy változás történt volna. Szinte észrevétlenül történt az átmenet, ami a vezetőt dicséri.

Gulyás László polgármester úgy ítélte meg, kellemes meglepetés volt, hogy zökkenőmentesen túlélték az összevonást. Hangsúlyozta örül annak, hogy a két óvoda dolgozói nem a pénztelenségre hárítják a problémát, hanem igyekeznek megoldani. Az intézmény gondja, hogy sok a bejáró dolgozó, de úgy gondolja a gyerekek semmilyen hátrányát nem érzik ennek. Azt javasolta – mivel tagintézményekről van szó – próbálják ésszerű átcsoportosítással megoldani, hogy se a dolgozókat se a gyerekeket ne érje hátrány.

Amennyiben az órakedvezmény megoldja a tagintézményvezetők helyettesítési problémáját, és nem szükséges hozzá önkormányzati hozzájárulás, akkor a polgármester úr szerint ez járható út lenne. Köszönetét fejezte ki a dolgozóknak, hogy az összevonásnak a gyerekek nem szenvedték kárát. Biztos benne, hogy hosszú távon az összevonás mindenkinek az előnyére válik.

Temető- és útfelújítások

A város önkormányzata már régóta indokoltnak érezte a temetők felújítását, korszerűsítését. A Heves Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. évi területi kiegyenlítést (TEKI) szolgáló pályázati kiírása jelentett forráslehetőséget a jövőbeni beruházáshoz. A pályázat sikeresnek bizonyult, így az Önkormányzat 13 millió 260 ezer forintot nyert a pályázaton a temetők rendbetételére. A támogatási összeg 3 évre, ütemezetten lett odaítélve. A fejlesztés összköltsége 22 millió 100 ezer forint, a fennmaradó részt az önkormányzat saját forrásból fedezi. Ez magában foglalná az északi városrész temetőjében szilárd burkolatú halottszállító útvonal építését, valamint a déli városrészben fedett ravatalozó illetve új kerítés építését. Ezáltal a rosszabb idő esetén is könnyebbé válik a temetések lebonyolítása, valamint a temető esztétikai képe is jelentősen javul.

Ugyanezen kiírásra még egy pályázatot benyújtott a város. Útfelújításra mintegy 8 millió forint támogatási összeget ítélt meg a Területfejlesztési Tanács. Ebből, valamint az Önkormányzat által hozzáadott önerőből az Egyetértés út keleti szakaszát és annak járdáját, a Csillag út és a Turul út felújítását szeretnék megvalósítani. Ezek az utak az elmúlt 30 évben semmilyen javításnak nem voltak alávetve, a burkolatrongálódásuk mértéke igen erős. A beruházás megvalósulásával jelentősen csökkenne a zaj- és rezgés hatás és az utak környezetesztétikája is javulna.

Nyári táborozás Magyarukúton

2006. július 10-16. között 45 fő 3. és 4. osztályos tanuló lehetett ott a Börzsöny hegységben lévő táborban Krizsán Tiborné, dr. Manné Nagy Erzsébet, Turócziné Németh Anna és Tóth Tünde tanítónénik vezetésével. Nyaralásunkat az Ifjúsági Családügyi Szociális és Esélyegyenlőségi tárca támogatta.

Autóbusszal utaztunk a táborba, így lehetőségünk volt megállni Veresegyházán, és megnézni a medvefarmot. Láttunk szürke farkasokat és házi emlősöket is a medvéken kívül.

Megérkezésünk estjén rőzsét gyűjtöttünk a tábor melletti erdőben a táborúzhöz. Énekeltünk és beszélgettünk a tűz körül.

Kedden kézműves foglalkozáson a papírméretést tanulhattuk meg, majd díszes kis üvegeket töltöttünk meg termésekkel. Délután gyalogtúrát tettünk Verőcére, lementünk a Dunához, megnéztük a templomot. Hat kilométerrel a lábunkban tértünk haza. A legemlékezetesebb kaland sokak számára az éjszakai erdei túra volt Imre bácsi és Misi bácsi vezetésével. Lámpák nélkül, csendben haladva figyeltük az éjszakai erdőt. Találkoztunk világító szentjánosbogár-lárvával, barna varanggyal – amit Misi bácsi megsimogattatott velünk a sötétben – bagollyal és egy ismeretlen, félelmetes állattal, amiről hamarosan kiderült, hogy a másik csapat néhány tagja. Ők lapultak a bokrok közt, és jól megijesztettek minket.

Másnap nagy sikert aratott az íjászat Tibor bácsival, ahol megismerkedhettünk az őskortól használatos íjakkal, és lehetőségünk volt kipróbálni az íjjal való lövést is.

Kisemlősökről tartott egy lebilincselő előadást Tóth Gábor. Közeli tanulmányozhattuk a házi egeret, patkányt, görényt, nyestet, és egy madarat, a héját. Voltunk a szomszéd faluban, Nógrádon, felkapaszkodtunk a várromhoz, ahonnan az egész környéket be lehetett látni.

Csütörtökön egész napos kirándulásra mentünk. Hajóval jutottunk el Visegrádra. Megmásztuk a Salamon-torony lépcsőit, majd egy meredek túristaösvényen felkapaszkodtunk a Fellegrádkőre. Megérte a fáradságot, mert a Dunakanyar csodálatos látványa tárult elénk! Érdekes kiállításokat néztünk meg a várban. A gyalogtúra után komppal keltünk át a Dunán, majd hazavonatoztunk a táborba.

Pénteken rókákra vadásztunk az erdőben. 115 eldugott kis papír rókát kellett megtalálni a bokrok és fák rejtekében. Ezután szellemi vetélkedő következett a tábor területén az addigi események alapján. Este újból táborúztunk gyújtottunk, s mellette tomlahúzást tartottunk.

Szombaton kisvonatoztunk a Morgó-patak völgyében Királyrétre. A szép környezetben lévő horgásztor körül tettünk egy rövid túrát. Este a tábori kis szigeten discót tartottunk, ahol mindenki remekül érezte magát.

Utolsó nap Marcsi néni, a táborvezető kiosztotta a jutalmakat a csapatvetélkedőért, szobatisztasági versenyért, rókavadászatért, focióért. Ebéd után sok-sok élmennyel gazdagabban tértünk haza.

Tóth Tünde tanító néni



Nyári tábor újra!

A Városi Könyvtár és Községi Ház idén 6. alkalommal szervezte meg nyári gyermektáborait, amit már nemcsak a gyerekek, hanem a szülők és a könyvtárosok is nagyon vártak. Ebben az évben 2X1 hetes turnusokban szerveztünk programokat, az első héten kézműves, a másodikon sporttábor került megrendezésre.

Kézműves táborunkban az elmúlt években érdeklődéssel kísért hagyományos technikáihoz képest volt több újdonság is, Csepreginé Tasi Krisztina jóvoltából, aki nagycsaládos révén tudta, mit jelent egyszerre több gyermek figyelmét lekötöni – no de 30-40 gyermekét! Mesélhetne! Szerencsére Skorcze Flórián-né Editke segítségére sietett, s a könyvtárosok figyelő tekintete mellett a szorgos kezek sorra készítették a szebbnél szebb dísz tárgyakat! Készültek gyöngyfák, fülbevalók, nyakláncok, sláger volt a kulcstartó fonás, öntött gipszből, sógyurmából készített virágtartók. Lehetett festeni a dísz tárgyakat, aki ezzel is elkészült, az rafia felhasználásával készíthetett ajtódiszket. Nem gondoltuk magunk sem, hogy milyen sikere lesz a lányok körében is az asztali csocsónak, a kosárlabda, tollaslabda mellett!

Lazításként jól esett a kirándulás a Mátrában: Gyöngyösről kisvasúttal mentünk Mátrafüredre, innen gyalog Sástóra. Az élmesebbek rögtön horgászásba kezdtek a tónál - örültek a kacsák a gyerekeregnek, aznap biztosan nem haltak éhen - akik nem fáradtak el, azok feljöttek még a 42 m magas kilátóba is.

A sporttábor sem múlt el izgalommal, no meg izomláz nélkül. Próbára tett mindenkit a siroki vár távolsága a vasútállomástól, ami a tikkasztó hőségben többszörösnek tűnt. Felsőtárkány tavcskaja megint a horgászoknak kedvezett, a kólás üvegbe kényeszerített ebihalak szerencsétlenségére. A Stimetz ház és környéke újra megmozgatta az izmokat és a gyermeki fantáziát. Volt váltó-átállítás – többen várva az eredményt – lehetett rohanni, no és valamit tanulni a tanösvényen, ha már végigmentünk rajta. Nem maradhatott el a sporttábor slágereként a foci, Érsek kerti hűsítő pocskolás a szökőkútnál.

Csodálatos tájakon kanyargott a lillafüredi kisvasút és a Hámori – tó melletti ösvény. Sokaig emlékezetes marad a „bazar sori népvándorlás”, fényképezkedés József Attila szobrával a Szinva-vízesésnél. A Diósgyőri vár kilátó tornyának magassága ugyancsak vonzotta a gyermeki kíváncsiságot, Varga Béláné Katica kolléganőnk pedig tériszonyát leküzdve próbált vele lépést tartani.

A Szépasszony-völgyi gyalogtúra már nem viselte meg a sirokihoz hasonlóan Antal Istvánné Marikát, de a gyerekeket sem: a hőség ellenére az ifjak teljes beleadással fociztak a parkban. Mire a táborok napi fizikai, szellemi fáradalmait kipihentük, már Bényei Balázs sem emlékezett az itthoni fociban szenvedett bordarepedésére, a fél napos baleseti sebészeten töltött izgalmas órákra.

Gyerekek! Jövőre is visszavárunk!

Sipos A.



H I R D E T M É N Y

Tisztelt Választópolgárok !

A Köztársasági elnök 136/2006 (VII.11) Ke. Határozatával a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2006. évi általános választását **2006. október 1. napjára** (vasárnapra) tűzte ki.

A Helyi Választási Bizottság 2006. július 26-i ülésén a 2/2006 (VII.26.) határozatával Füzesabony településen a települési cigány kisebbségi önkormányzati képviselők választását 2006. október 1. napjára (vasárnapra) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának napjára tűzte ki.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2006. október 1. napjára kitűzött választása, valamint a települései kisebbségi önkormányzati képviselők választása fontosabb határidői és hatánapjai a következők:

A névjegyzékbe történő felvételtől szóló értesítőt az ajánló szelvénnel együtt

2006. július 31. és 2006. augusztus 4.

között kell megküldeni a választópolgároknak

A névjegyzék

2006. augusztus 2. és 2006. augusztus 9-ig

között a Polgármesteri Hivatal /Füzesabony, Rákóczi út 48. / 33. számú irodájában megtekinthető.

A névjegyzékből való kihagyás, törlés, illetőleg a névjegyzékbe való felvétel miatt

2006. augusztus 2-től és 2006. augusztus 9-én 16.00 óráig

lehet kifogást benyújtani.

Ha a választópolgár a lakóhelyén túl tartózkodási hellyel is rendelkezik a lakóhelye szerint illetékes helyi választási iroda vezetőjétől kért igazolással a tartózkodási helye szerint illetékes helyi választási iroda vezetőjétől kérheti a névjegyzékbe való felvételét. Az igazolás alapján a választópolgár a tartózkodási helyén szavazhat. Igazolást személyesen vagy meghatalmazott útján

2006. szeptember 29-én 16.00. óráig,

Ajánlott levélben pedig úgy lehet kérni, hogy az

2006. szeptember 26-ig

megérkezzen az illetékes helyi választási irodához.

Igazolást legkésőbb

2006. szeptember 29-én lehet kiadni.

A módosított névjegyzék

2006. szeptember 29-én 16.00. óráig

tekinthető meg a polgármesteri hivatalban.

A választópolgár jelölési fajtánként csak egy jelöltet, illetőleg listát ajánlhat.

Kislistás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a – **65 választópolgár** - jelöltnek ajánlott.

Polgármesterjelölt az, akit a település választópolgárainak legalább 3%-a – **193 választópolgár** - jelöltnek ajánlott.

A települési kisebbségi önkormányzati képviselők választásán A jelöltség elnyeréséhez az szükséges, hogy a kisebbségi választópolgárok közül legalább ötven ajánlásukkal támogassák a jelöltet.

Jelöltet ajánlani **2006. szeptember 8-án 16.00 óráig lehet**.

A jelöltet legkésőbb **2006. szeptember 8-án 16.00.óráig** lehet bejelenteni az illetékes választási bizottságnál.

A választási bizottságok megbízott tagjait a választókerületben jelöltet állító jelölő szervezet, illetőleg a független jelölt legkésőbb **2006. szeptember 22-én 16.00.óráig** jelentheti be.

A kisebbségi jelölő szervezetek kizárólag a helyi választási bizottságba delegálhatnak legkésőbb **2006. szeptember 22-én 16.00 óráig**.

Dr. Zelei József
HVI vezető

H I R D E T M É N Y

Tisztelt lakosság!

A 138/2006. (VI. 29.) Korm. rendelet az egyes szociálisan rászorult családok 2006. évi gázár- és távhő-szolgáltatási támogatásáról 2006. július 15-i hatályba lépését követően a gázár-támogatási rendszer átalakításra került. A reform lényege, hogy az általános, árba épülő támogatás fokozatosan megszűnik, és helyette szociális alapú rendszer kerül bevezetésre.

A folyamat első, átmeneti eleme az egyes szociálisan rászorult személyek számára gázár-és távhő-támogatás nyújtása, miközben az egységes ártámogatás módosított formában fennmarad.

A részletszabályokat a 138/2006. (VI. 29.) Korm. rendelet az egyes szociálisan rászorult családok 2006. évi gázár- és távhő-szolgáltatási támogatásáról tartalmazza, amely az augusztusi gázáremelés terheit a 2006. évre vonatkozóan hivatott mérsékelni.

Gázártámogatásra jogosult a fogyasztóssági támogatásban vagy magasabb összegű családi pótlékban részesülő, illetőleg nagycsaládos személy, amennyiben háztartásában

a) az éves háztartási célú gázfogyasztás meghaladja az 51 000 MJ-t, de nem éri el a 170 000 MJ-t, és

b) az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-át, egyszemélyes háztartás esetén 300%-át.

A gázár-, illetve távhőtámogatásra (a továbbiakban együtt: támogatás) való jogosultságot az életvitelszerű lakóhely vagy tartózkodási hely szerint illetékes települési (fővárosi kerületi) önkormányzat jegyzője (a továbbiakban: jegyző) állapítja meg.

A háztartásban élés megállapításánál a személyiadat- és lakcímnnyilvántartás az irányadó. Ha a jogosult a tartózkodási helye szerint igényli a támogatást, a jegyző erről értesíti a lakóhely szerinti jegyzőt.

A támogatás ugyanazon háztartásban csak egy jogosultnak állapítható meg.

A gázártámogatás összege

a) évi 51 001-102 000 MJ gázfogyasztásra 0,469 Ft/MJ,

b) évi 102 001-170 000 MJ gázfogyasztásra 0,714 Ft/MJ.

A támogatás iránt kérelmet igénylőlapra 2006. október 31-ig lehet benyújtani a jegyzőhöz. Az igénylőlapot a Magyar Államkincstárnak az igénylő lakóhelye vagy tartózkodási helye szerint illetékes területi Igazgatósága - a fővárosban és Pest megyében a Budapesti és Pest Megyei Regionális Igazgatóság - (a továbbiakban együtt: Igazgatóság) 2006. augusztus 1-jéig megküldi a fogyasztóssági támogatásban vagy magasabb összegű családi pótlékban részesülő, illetőleg nagycsaládos személyeknek.

A kérelemhez mellékelni kell

a) a nyugellátás, baleseti nyugellátás, nyugdíjszerű ellátás, fogyatékosági támogatás, illetve a magasabb összegű vagy nagycsaládosként igénybe vett családi pótlék folyósítását igazoló iratot vagy annak fénymásolatát,

b) az előző havi jövedelemre vonatkozó adatokat igazoló iratot vagy annak fénymásolatát,

c) gázártámogatás esetén a kérelem benyújtását megelőző hónapra kiállított gázszámlát (részszámlát), illetve - ha a társasház egy közös gáz-

mérővel rendelkezik - a közös képviselő vagy a képvisellel megbízott személy vagy szervezet által kiadott igazolást a gázmérő azonosító számáról,

A jegyző a támogatásra való jogosultságot - legkorábban 2006. augusztus 1-től - a kérelem benyújtása hónapjának első napjától kezdődően a 2006. december 31-éig terjedő időszakra állapítja meg. Ha a gázártámogatás iránti kérelmet 2006. augusztus 15-éig benyújtják, a gázártámogatás 2006. augusztus 1-jétől kezdődően kerül megállapításra.

Ha a jogosult háztartása nem rendelkezik önálló gázmérővel, a jegyző a társasház közös képviselőjét is értesíti a gázártámogatás megállapításáról a jogosult és a közös költséget megfizető személy nevének feltüntetésével.

A gázártámogatás első ízben a jegyző által megküldött értesítés szolgáltatáshoz történő beérkezését követő első számlában érvényesíthető. Ha az első érvényesítésre nem a kérelem benyújtását követő hónapban kerül sor, a korábbi jogosultsági hónapra járó összeget az első folyósításkor kell érvényesíteni. A számlán a szolgáltató feltünteti az érvényesített gázártámogatás összegét.

Ha a jogosult háztartásában a gázfogyasztás 2006. évben a 170 000 MJ-t meghaladja, a gázártámogatást vissza kell fizetni.

2006. augusztus 1-ét követően a gázártámogatás iránti kérelmeket a Polgármesteri Hivatal Hatósági Irodáján lehet benyújtani.

Dr. Zelei József
Címzetes főjegyző

Füzesabony Város Önkormányzatának 21/2006.(VI.15.) rendelete, a költségvetési előirányzatokról szóló 6/2006.(II.23.) rendeletének módosítására Előirányzat módosítás

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 65. §. alapján az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

- 1.§. (1) A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, az önkormányzat polgármesteri hivatalára és az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézményekre terjed ki.
(2) A rendelet címrendjét a 13. számú mellékletben foglaltak határozzák meg.

A költségvetés bevételei és kiadásai

- 2.§. A Képviselő-testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – évi költségvetési módosított előirányzatának főösszegét

1.785.235 eFt bevétellel
1.785.235 eFt kiadással

állapítja meg.

2/ Az Önkormányzat az összesen bevételéből

a működési bevétel előirányzatát	107.188 eFt-ban,
a felhalmozási és tökéletesítő bevétel előirányzatát	40.450 eFt-ban,
a helyi adók előirányzatát	221.611 eFt-ban,
az átengedett bevételek előirányzatát	356.042 eFt-ban,
a költségvetési támogatás előirányzatát	563.335 eFt-ban,
az átvett pénzeszköz előirányzatát	244.958 eFt-ban,
a működési hitel előirányzatát	144.819 eFt-ban,
az előző évi pénzmaradványt	106.832 eFt-ban,

határozza meg.

Az Önkormányzat az összesen kiadásból

A működési kiadás előirányzatát 1.529.427 eFt-ban,	
ebből:	
a személyi juttatás előirányzatát	727.444 eFt-ban,
a járulék előirányzatát	233.883 eFt-ban,
a dologi kiadás előirányzatát	397.630 eFt-ban,
a működésre átadott pénzeszközök előirányzatát	17.954 eFt-ban,
a társadalmi juttatások előirányzatát	64.032 eFt-ban,
az ellátottak juttatása előirányzatát	4.613 eFt-ban,
a működési tartalék előirányzatát	12.052 eFt-ban,
a hiteltörlesztés előirányzatát	72.049 eFt-ban,
a felújítási kiadás előirányzatát	18.889 eFt-ban,
a felhalmozási kiadás előirányzatát	144.346 eFt-ban,
- ebből a felhalmozásra átadott pénzeszközök előirányzatát	3.207 eFt-ban,
a felhalmozási tartalék előirányzatát	79.481 eFt-ban,
a felhalmozási hitel visszafizetésének előirányzatát	12.000 eFt-ban,

a felhalmozási kölcsönnyújtás előirányzatát
határozza meg.

862 eFt,

Az önkormányzat költségvetési rendeletének mellékletei

3.§. A költségvetési rendelet mellékletei:

A rendelet:

1. melléklete: Füzesabony Város összes pénzforgalmi bevételét és kiadását,
- 2/1. melléklete: Füzesabony Város működési mérlegét,
- 2/2. melléklete: Füzesabony Város felhalmozási mérlegét,
- 2/3. melléklete: Füzesabony Város Kisebbségi Önkormányzatának pénzforgalmi mérlegét,
3. melléklete: Füzesabony Város bevételeinek címrendes bontását,
4. melléklete: Füzesabony Város kiadásainak címrendes bontását,
5. melléklete: Füzesabony Város normatív állami támogatásait jogcímek szerint,
6. melléklete: Füzesabony Város felhalmozási kiadásait,
7. melléklete: Füzesabony Város Kisebbségi Önkormányzatának költségvetési határozat-tervezetét,
8. melléklete: Füzesabony Város hitelképességének vizsgálatát,
9. melléklete: Több évet érintő kötelezettségvállalások áthúzódó hatásait,
10. melléklete: Közzetett támogatásokat,
11. melléklete: Előirányzat-felhasználási ütemtervet,
12. melléklete: Költségvetési évet követő két év irányszámait,
13. melléklete: Címrendes listát,
14. melléklete: Költségvetési rendeletmódosítási kötelezettséget,
15. melléklete: Előirányzat-módosítási összesítőt,
16. melléklete: Előirányzat-módosításokat,
17. melléklete: Átmeneti gazdálkodás beszámolóját,
18. melléklete: Szöveges kiegészítést

mutatja be.

Az önkormányzat a 3. számú mellékletben bemutatott bevételek beszedését írja elő és a 4. számú mellékletben jóváhagyott kiadások teljesítését engedélyezi.

A Képviselő-testület a felhalmozási és felújítási kiadásokat a 6. számú mellékletben felsorolt jogcímenként hagyja jóvá.

Általános és céltartalékok

- 4.§.(1) 2006. évi általános tartalék módosított előirányzata: 229 eFt,
a működési céltartalék előirányzata: 8.002 eFt,
a felhalmozási céltartalék előirányzata: 79.481 eFt,
az államháztartási céltartalék előirányzata: 3.766 eFt,
a pénzmaradványi céltartalék előirányzata: 0 eFt.
(2) A tartalékok felhasználása az SZMSZ-ben és jelen rendelet 14. mellékletében rögzített szabályok szerint történhet.
(3) A pénzmaradványi céltartalék felhasználásáról a Képviselő-testület a 2005. évi beszámoló elfogadását követően döntött.
(4) A működési és felhalmozási céltartalék jogcímeit a 2. melléklet részletesen felsorolja.

Létszám és személyi juttatásokkal kapcsolatos gazdálkodás

- 5.§.(1) Az intézmények engedélyezett létszámkeretét a 4. melléklet tartalmazza.
(2) Az álláshelyekkel kapcsolatban az intézményvezetők kötelesek az intézmény feladatváltozásáról haladéktalanul írásban értesíteni a polgármestert és a jegyzőt.
(3) A Városüzemeltetés engedélyezett álláshelye a közhasznú és a közcélú foglalkoztatottak álláshelyét nem tartalmazza.
(4) A Polgármesteri Hivatal engedélyezett álláshelye tartalmazza a polgármester és az alpolgármester létszámát is.
(5) A Városi Zeneiskola az engedélyezett álláshelyeinek száma 2006. március 10-től 10 fő. A technikai álláshely csökkentés miatti előirányzat-elvonás és a 0,25 A1 fizetési fokozatnak megfelelő költségvetési előirányzat átvezetése ezt követően kell elvégezni.
A Városi Zeneiskola a 3/2005 önkormányzati rendelet 15.§. (4)-(17) bekezdés szerinti intézkedési tervet végrehajtotta, de az oboa tanszak megszüntetését a törvényes határidő betartásával fejezte be.
(6) Az Óvodák és Bölcsődék Igazgatóságának engedélyezett álláshelyeinek száma 2006. január 30-ig 54,5 fő. Feladatcsökkenés miatt 2006. február 1-től az álláshelyek száma 1 fővel csökkent.
(7) Füzesabony Város köztisztviselőinek illetményalapja 2006. április 1-től 36.800 Ft.
(8) A közalkalmazotti illetménypótlék számítási alapja 2006. április 1-től 19.600 Ft.
(9) Az intézmények költségvetésében megtervezett 2 heti jutalom előirányzat a féléves beszámoló elfogadását követően használható fel.

Pénzeszköz átadások

- 6.§.(1) Átadott pénzeszköze a 2006. évi költségvetés 21.161 eFt-ot irányoz elő.
(2) Az átadott pénzeszközzel támogatott szervezet, egyesület, magánszemély (az életkezdési támogatás kivételével) tárgyévet követő január 31-ig köteles elszámolni. Az elszámolásnál dokumentummal alá nem támasztott összegek visszafizetéséről tárgyévet követő január 31-ig köteles a támogató gondoskodni. Az elszámoláshoz az éve beszámoló keretében kell tájékoztatni a Képviselő-testületet.
(3) A Kistérségi Orvosi Ügylet működési kiadása február 28-ig saját intézményként került megtervezésre, de 4 havi hozzájárulással számol a társult intézmények és Füzesabony részéről is, mivel az eredeti tervezet sze-

rint március 1-től a Töbcbélű Kistérségi Társulás keretein belül lett volna ellátva. A társulás legutóbbi döntése értelmében 2006. szeptember 1-től kerülhet be az orvosi ügyelet a társulásba.
A havi hozzájárulás 31 Ft/állandó lakos összeggel került megtervezésre.

Többéves kihatással járó feladatok

7.§. A Képviselő-testület a 9. számú mellékletben foglalt többéves kihatással bíró feladatokat fogadja el azzal, hogy a többéves kihatással bíró feladatok következő évi kiadásait véglegesen az adott évi költségvetés elfogadásakor állapítja meg.

Közzetett támogatások

8.§. Füzesabony Város Önkormányzata 2006. költségvetési kiadásai 2.336 eFt közzetett támogatás nyújtásával számol 2006. január 1-től 2006. április 1-ig. A közzetett támogatás jogcímait a 10. melléklet tartalmazza.

A hiány kezelésének módjai

9.§.(1) Füzesabony Város Önkormányzata a jelen rendeletben előírt hitelfelvétel konkrét feltételeit a későbbiekben fogja meghatározni.
(2) A költségvetési hiányra tekintettel a város az önhibáján kívül hátrányos helyzetbe került önkormányzatok támogatására pályázatot nyújtott be a 2006. évi I. ütemre.

A 2006. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

10.§.(1) A Képviselő-testület a jóváhagyott előirányzatok módosítását a 14. számú mellékletben elfogadott hatáskörökben engedélyezi az alábbi kivétellel:

- A) Az intézményeknél jelentkező működési többletbevételek az intézményi térítési díjakból, valamint az alkalmazottak és a vendégebédék rezsijával csökkentett díjakból és a tálalókonyhák bérbeadásából képződött bevételek kivételével 80%-ban felhasználhatók érdekeltség-növelésre intézményvezetői hatáskörben.
- B) Az ÖNHÍKI pályázat benyújtásához kapcsolódó feltétel teljesítése érdekében valamennyi intézmény köteles fejlesztési és felújítási kötelezettségvállalás előtt a képviselő-testület engedélyét kérni előirányzat-módosításra. Az előirányzat-módosítási kérelemhez dokumentálni szükséges a felhalmozási bevétel teljesítését.

(2) Az intézmények bevétele növelése érdekében Füzesabony Város Önkormányzata a következőket rendeli.

- A) Az intézmények vagyontárgyaikat nem adhatják térítésmentesen bérbe, illetve használatba csak abban az esetben, ha erről valamely magasabb jogszabály rendelkezik. A bérleti díj, illetve használati díj megállapítását önköltségszámítással kell alátámasztani.
- B) Az önkormányzat intézményei nem köthetnek jogi személlyel, illetve magánszeméllyel olyan tartalmú bérleti szerződéseket, amelyekben valamely intézményi eszköz tartós bérbe-, vagy használatba adását olyan tevékenység végzéséhez biztosítják, amely tevékenységet önkormányzati intézmény is ellát.
- C) A jelenleg fennálló A) és B) pont alá tartozó szerződéseket haladéktalanul felül kell vizsgálni és kezdeményezni kell a módosításukat.

(3) Füzesabony Város Önkormányzata átszervezést rendel el az I. Idősek Klubja, a II. Idősek Klubja és a Családsegítő Központ összevonására 2006. március 1-től. Az átszervezés létszámcsoökkentéssel nem jár.

(4) Az önálló intézmény köteles a 30 napon túli tartozásállományáról haladéktalanul értesíteni az önkormányzat jegyzőjét abban az esetben, ha az eléri a 250 eFt-ot.

Záró rendelkezések

- (1) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2006. január 1-től alkalmazni kell.
- (2) Füzesabony Város Önkormányzatának rendelete az éves költségvetésről mindaddig hatályos, amíg a 2007. évi költségvetési rendelet elfogadásra nem kerül.
- (3) A 2006. évi rendelet elfogadásáig tartó átmeneti időszak gazdálkodásáról a képviselő-testületnek a 2006. évi költségvetés első félévi teljesítéséről készülő tájékoztatás keretében kellett beszámolni.

Füzesabony, 2006. június 2.

Dr. Zelei József sk.
címetes főjegyző

Gulyás László sk.
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 22/2006./VI.15./ rendelete

A lakásbérletről szóló 29/2001./XII.18./ rendelet módosítására

1. §

A 29/2001./XII.18./ rendelet 8. §-a hatályon kívül helyezve.

2. §

Ezen rendelet kihirdetésekor lép hatályba.

Füzesabony, 2006. június 15.

Dr. Zelei József
Címetes főjegyző

Gulyás László
polgármester

Füzesabony Város Önkormányzatának 23/2006./VI.23./rendelete,

A közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos szolgáltatásról szóló 19/2004./IV.22./ rendelet módosítására

1.§

- (1) Az Ör. 2.§(3) bekezdése a következők szerint módosul:

„(3) A település közigazgatási területén a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatás teljesítésére jogosult, illetőleg kötelezett szolgáltató a begyűjtés, szállítás ártalmatlanítás tekintetében a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulással kötött szolgáltatási szerződés alapján a Remondis Tisza Kft. 5350. Tiszafüred, Kossuth tér 1. (a továbbiakban: Szolgáltató).”

2.§

- (1) Az Ör. 11.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„11.§ (1) Az ingatlan tulajdonos köteles a Szolgáltató által nyújtott közszolgáltatást igénybe venni, valamint a közszolgáltatással összefüggő személyes adatokat a Szolgáltató rendelkezésére bocsátani (Hgt. 23. § g. pont). A Szolgáltató ezen adatok feldolgozása során a 1992. évi LXIII. törvényben foglaltak szerint köteles eljárni.

(2) A helyi közszolgáltatás körében az ingatlan tulajdonos és a Szolgáltató közötti jogviszonyt a települési szilárd hulladékra vonatkozó közszolgáltatás esetében az a tény hozza létre, hogy a Szolgáltató az ingatlan tulajdonos számára a közszolgáltatást felajánlja, a közszolgáltatás teljesítésére rendelkezésre áll.

(3) A Szolgáltató és az ingatlan tulajdonos jogaira és kötelezettségeire jelen rendeletben foglaltakat kell alkalmazni.”

3.§

- (1) Az Ör. 12.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(2) Az ingatlan tulajdonos a települési szilárd hulladék gyűjtésére, illetve elszállítására a Szolgáltató szállítóeszközhöz rendszeresített gyűjtőedényt, valamint - a Szolgáltató által rendelkezésre bocsátott gyűjtőedényzet úrtartalmát meghaladó mennyiségű alkalmi hulladék gyűjtésére - a Szolgáltató által rendelkezésre bocsátott és azonosító jellel ellátott más gyűjtőeszközt köteles igénybe venni, annak vagyon és állagmegőrzéséről gondoskodni. Az igénybeveendő gyűjtőedények, illetve gyűjtőeszközök felsorolását a jelen rendelet 1.sz. melléklete tartalmazza.”

4.§

- (1) Az Ör. 13.§-a, 14.§-a, 15.§-a hatályát veszti.

5.§

- (1) Az Ör. 17.§-a az alábbi (4), (5) bekezdésekkel egészül ki:

„(4) A szabályszerűen kihelyezett gyűjtőedények ürítése során esetlegesen keletkezett szennyeződés takarításáról a Szolgáltató köteles gondoskodni.

(5) A közterületen elhelyezett valamennyi szelektív gyűjtőedény rendszeres tisztántartásáról, rendeltetésszerű használatáról és állagmegővéséről a Szolgáltató köteles gondoskodni.

6.§

- (1) Az Ör. 18.§-a az alábbiak szerint változik:

„18.§ Az ingatlan tulajdonos az ingatlanán alkalmilag keletkezett, lomtalanításból vagy épület felújításból származó települési szilárd hulladékokat - legfeljebb 1 m³-t évi egyszeri alkalommal e rendeletben meghatározott hulladék lerakóhelyre maga is elszállíthatja és ott díjmentesen elhelyezheti.”

7.§

- (1) Az Ör. 19.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

- (2) Az Önkormányzat által kijelölt
- a) települési szilárdhulladék ártalmatlanító hely: Tiszafüredi Regionális Hulladéklerakó
 - b) hasznosítható hulladék begyűjtő hely: Tiszafüredi Regionális Hulladéklerakón található válogatócsarnok
 - c) települési szilárd hulladék begyűjtőhely: Mezökövesdi Városi Átrakóállomás.”

- (2) Az Ör. 19.§ (3), (4) bekezdése hatályát veszti.

8.§

- (1) Az Ör. 20.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(1) A Szolgáltató a telephelyén köteles a szállítóeszközhöz rendszeresített, és a keletkezett hulladék mennyiségének megfelelő méretű és számú gyűjtőedényt az ingatlan tulajdonos kérelmére rendelkezésre bocsátani, - kivéve a gazdálkodó szervezeteket - a kérelem kézhezvételétől számított tizenöt napon belül. Az ingatlan tulajdonos vagy meghatalmazottja a gyűjtőedény átvételét aláírásával köteles igazolni.”

(2) Az Ör. 20. § (2), (3) bekezdése hatályát veszti.

9.§

- (1) Az Ör. 23. § (1) bekezdés második mondata az alábbiak szerint egészül ki:
„Az egységnyi díjtelek díját jelen rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.”
- (2) Az Ör. 23. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
„(2) A közszolgáltatási díjat az Önkormányzat a 2. számú mellékletben meghatározott díjfizetési időszakra állapítja meg.”

10.§

- (1) Az Ör. 24. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„24. § (1) A települési hulladék kezeléséért közszolgáltatási díjat kell fizetnie annak, aki a jogszabályok rendelkezései szerint a települési hulladék gyűjtésére és a Szolgáltatónak való átadására kötelezett.
(2) Ha a gyűjtőedényt a társasház, lakásszövetkezet, garázsszövetkezet tagjai közösen használják, a közszolgáltatás és az edényhasználat díját a lakóközösség, vagy a lakásszövetkezet köteles fizetni, illetve az edény tartós közterületi elhelyezése a közterület-használati engedélyt megkérni.
(3) Az ingatlan tulajdonos a közszolgáltatási díjat a Szolgáltató részére - a teljesített közszolgáltatás alapján, számla ellenében negyedévente utólag köteles megfizetni.
(4) A közszolgáltatás díját átutalással történő fizetés esetén a számla kézhezvételétől számított 15 napon belül, kézpénzes fizetés esetén a díjbeszedő által kikézbcsített számla kézhezvételekor közvetlenül a díjbeszedőnek történő fizetéssel kell kiegyenlíteni,
(5) Nem tagadhatja meg a közszolgáltatási díj megfizetését az, aki a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelezettségeit nem teljesíti.”

11.§

- (1) Az Ör. 25. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:
„(4) A szabályosan benyújtott igénylés alapján a települési önkormányzat jegyzője a külön jogszabályban meghatározottak szerint haladéktalanul intézkedik a díjhátralék és a felmerült költségek behajtása érdekében. A behajtott díjhátralékot a települési önkormányzat nyolc napon belül átutalja a közszolgáltatónak. Ha a köztartozás behajthatatlan, a települési önkormányzat a behajthatatlanság tényének megállapítását követő nyolc napon belül megtéríti a díjhátralékot a közszolgáltató részére.

12.§

- (1) A közszolgáltatás szüneteltetése alfejezet, valamint a 26. § és 27. § hatályát veszti, helyébe a következő rendelkezés lép:

„Díjfizetési mentességek

26. § Mentessül az ingatlan tulajdonos – a Szolgáltató részére történő bejelentést követő hónap 1. napjától - a közszolgáltatás díjának megfizetése alól,

- (1) ha az ingatlan beépítetlen és azon települési hulladék nem keletkezik;
(2) a családi és társasház övezetekben, ha a közszolgáltatás igénybevétele kötelezett 3 hónapot meghaladó távollétét bejelenti - legalább 15 nappal a tárgyhónap kezdete előtt, a távolléti időtartam pontos megjelölésével - a szolgáltatónak és ha az ingatlan más sem használja,
(3) azon közszolgáltatás igénybevétele kötelezett, aki ingatlanán egyedül él és a 70 életévét betöltötte, valamint díjhátraléka nincs vagy azt a kedvezményre való jogosultságára vonatkozó döntés meghozataláig rendezte
(4) A (3) bekezdésben szabályozott mentesség iránti kérelmet írásban az Önkormányzatnál lehet előterjeszteni. A kérelemben a kérelmezőnek nyilatkoznia kell életkoráról, az ingatlanra vonatkozó jogosultságáról, valamint arról, hogy az ingatlan egyedül használja. Amennyiben a kérelmező körülményei oly módon változnak meg, hogy a (3) bekezdésben meghatározott feltételek alapján a kedvezményre nem jogosult, jogosultságának megszűnését az Önkormányzatnak haladéktalanul köteles bejelenteni.
(5) Amennyiben a kérelem az (3) bekezdésben meghatározott feltételeknek megfelel, a kérelmezőnek a kérelem elbírálását követő negyedév első napjától nem kell fizetnie. Az Önkormányzat minden negyedév utolsó hónapjának 25. napjáig írásban tájékoztatja a Szolgáltatót a következő számlázási időszakban mentességben részesülők listájáról. Az Önkormányzat a mentesek díját negyedévente a Szolgáltatónak – számlája alapján – megtéríti.

13.§

- (1) Az Ör. 28. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„28. § (1) Gazdálkodó szervezet akkor köteles a közszolgáltatás igénybevétele, ha a gazdasági tevékenységével összefüggésben keletkezett települési hulladékának kezeléséről
a) a Hgt. 13. §-ban foglaltaknak megfelelően nem gondoskodik, vagy
b) azon a településen, ahol a gazdálkodó szervezet települési hulladéka keletkezik, a közszolgáltatás keretében nyújtott települési hulladékkezelés - a környezetvédelmi felügyelőség által igazoltan - környezeti szempontból a Hgt. 13. §-ban meghatározottaknál lényegesen kedvezőbb megoldással történik.

14.§

- (1) Az Ör. 29. §-a, 30. §-a, 31. §-a és 32. §-a hatályát veszti.

15.§

- (1) Az Ör. 33. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Szabálysértések

33. § Szabálysértést követ el és 30.000,- Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható, amennyiben cselekménye nem minősül törvényben, vagy kormányrendeletben meghatározott szabálysértésnek, aki e rendelet bármely előírását megszegi. A szabálysértést tettenért elkövetője helyszíni bírsággal sújtható.”

16.§

- (1) Az Ör. 34. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Hulladékgazdálkodási bírság

34. § (1) Aki tevékenységével vagy mulasztásával
a) a hulladékgazdálkodással kapcsolatos jogszabályok vagy a reá vonatkozó hatósági határozat előírásait megsérti, illetve az azokban foglalt kötelezettségének nem vagy nem megfelelően tesz eleget,
b) a hatósági engedélyhez, hozzájáruláshoz, bejelentéshez kötött hulladékgazdálkodási tevékenységet engedély, hozzájárulás vagy bejelentés nélkül, vagy attól eltérően végez,
c) a hulladékgazdálkodásra vonatkozó előírások megsértésével a környezetet veszélyeztet, károsítja,
hulladékgazdálkodási bírságot köteles fizetni.
(2) A hulladékgazdálkodási bírságot a környezetvédelmi hatóság szabja ki a rá vonatkozó külön jogszabályok szerint.
(3) A bírság kiszabására a települési önkormányzat jegyzője (a továbbiakban: jegyző) jogosult, amennyiben
a) az ingatlan tulajdonos a települési hulladék gyűjtésére és átadására vonatkozó kötelezettségét megszegi, vagy
b) a települési hulladék kezelésére szervezett hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevétele mellett jogellenes hulladék-elhelyezése történik, vagy
c) a települési hulladékot közterületen, illetve más ingatlanán hagyták el, vagy
d) az ingatlan tulajdonosa az önkormányzati rendeletben meghatározott közterület tisztántartási kötelezettségének nem tesz eleget, vagy
e) a kötelezett az önkormányzati rendeletben foglalt, egyéb hulladékgazdálkodással összefüggő kötelezettségeit megszegi, vagy
f) a kötelezett a jegyző által hozott hatósági határozat előírásait megsérti, illetve az azokban foglalt kötelezettségének nem vagy nem megfelelően tesz eleget.
(4) A hulladékgazdálkodási bírság nem mentesít a büntetőjogi, a szabálysértési, továbbá a kártérítési felelősség, valamint a tevékenység korlátozására, felfüggesztésére, tiltására, illetőleg a megfelelő védekezés kialakítására, a természetes vagy korábbi környezet helyreállítására vonatkozó kötelezettség teljesítése alól.
(5) A jogerősen kivetett hulladékgazdálkodási bírság adók módjára behajtható köztartozás.”

17.§

- (1) Az Ör. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete kerül.
(2) Az Ör. jelen rendelet 2. számú mellékletével egészül ki.

18.§

E rendelet 2006. július 1-én lép hatályba, egyidejűleg a 35/(XII.15.) és 36/2005(XII.15.) önkormányzati rendelet hatályát veszti.

Füzesabony, 2006. június 23.

Dr. Zelei József
Címzetes főjegyző

Gulyás László
polgármester

1.sz. melléklet

A SZOLGÁLTATÓ SZÁLLÍTÓESZKÖZÉHEZ RENDSZERESÍTETT GYŰJTŐEDÉNY TÍPUSOK

I. Lakóövezetben rendszeresített MSZ 840 EN szabványnak megfelelő gyűjtőedény típusok:

- a) 60 literes gyűjtőedény
b) 120 literes gyűjtőedény
b) 1100 literes gyűjtőedény

II. Kiegészítésként:

Szolgáltató jelzésével ellátott műanyagzsák

2. számú melléklet

LAKOSSÁGI KÖZSZOLGÁLTATÁSI NETTÓ DÍJAK

Díjfizetési időszak: 2006. július 01-től - 2006. december 31-ig

I. Települési szilárd hulladék közszolgáltatási díja:

Gyűjtőedény	Ft/írítés
60 literes	160,-Ft+Áfa /184,-Ft/
120 literes	180,- Ft+Áfa /207,-Ft/
1100 literes	1650,- Ft+Áfa /1898,-Ft/

II. Egy darab edényzetre vonatkozó negyedéves közszolgáltatási díj számítása:
 edényzet egyszeri üritési díja x heti ürités szám x 52
Füzesabony Város Önkormányzatának 24/2006./VI.23./ rendelete
 Az iparosított technológiával épült lakóépületek
 energiatakarékos korszerűsítésének, felújításának és lakóépületek
 környezete felújításának támogatásáról szóló 26/2006./V.23./ Ör.
 módosítására

1. §

A 26/2006.(V.23.) Ör. 11. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A pályázatoknak legkésőbb 2006. július 31. napjáig kell megérkezni.”

2. §

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Füzesabony, 2006. június 23.

Dr. Zelei József
Címzetes főjegyző

Gulyás László
polgármester

Tisztelt Füzesabonyi Lakosok!

2006. július 1-jétől a háztartási hulladék elszállítását a Remondis-Tisza Kft. megbízásából a Mezőkövesdi Városrendelkezési Rt. végzi.

Szállítás: hetente
Befizetés: negyedévenként - utólag
Díj: 207 Ft/kukaürítés

További felvilágosítást az alábbi ügyfélszolgálati telefon-számokon kaphat:

- Szállítási kérdésben: 49-505-145
- Egyéb kérdésben: 49-505-148

Legyen-e ATV a városi kábelhálózaton?

A füzesabonyi kábelszolgáltató műsorkínálatából kivette az ATV adását. Lakossági észrevételre, az önkormányzat megkereste a FiberNet Kommunikációs Zrt-t a problémával. A szolgáltató jelezte, hogy lakossági igényfelmérés alapján lehetőség van az ATV csatorna visszahelyezésére, de csak egy másik csatorna egyidejű kivételével. Kérjük amennyiben véleménye van a kérdéssel, szíveskedjen az alábbi kérdőívet kitölteni, kivágni és augusztus 31-ig a Polgármesteri Hivatal portáján elhelyezett gyűjtőládába dobni!

Kérdőív

Az ATV csatorna kerüljön vissza a programkínálatba és helyette a

Europa-Europa; Hír TV; MCM; Autonómia TV (Duna II.); VIVA; Viasat3; Cool; Eurosport; Sport 1; CNN; 4! Story TV; RTL Klub; TV2; csatorna kerüljön ki. (Tegyen X-et a csatorna neve előtti négyzetbe! Csak egy csatornát jelöljön!)

Az ATV csatorna ne kerüljön vissza a programkínálatba. (A szelvényt szíveskedjen a augusztus 31-ig a Polgármesteri Hivatal portáján elhelyezett gyűjtőládába dobni!)

FÜZESABONYI HÍRADÓ
 FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK IDŐSZAKI TÁJÉKOZTATÓJA

Füzesabony város önkormányzatának időszaki tájékoztatója

Felelős kiadó: Dr. Zelei József
címzetes főjegyző

Nyomdai munkák: Regiocon KFT. Nyomdatüzem, Kompolt

Újra NB I/B-ben a füzesabonyi női kézilabdások

Az elmúlt év őszen a 2. helyen végzett NB II-es csapat egyértelműen egyértelműen azt a célt tűzte ki maga elé, hogy a 2005/2006. évi bajnokságban megszerzi a bajnoki címet, és magasabb osztályba lép. Ennek megfelelően Atkári Lajos edző és tanítványai nagy elszántsággal és ambícióval vágtak neki a bajnokságnak. Miután két szlovák játékos eltávozott, Atkári edző kénytelen volt erősítés után nézni, így került a csapathoz Erdélyi Annamária átlövő.

Az őszi fordulóban mindössze egy pontot veszítve vezettük a bajnoki tabellát. Februárban szlovákiai edzőtáborozással és a Dobókupával – ahol rangos mezőny gyűlt össze – zárta a felkészülést a csapat.

A tavaszi forduló ennek ellenére nem volt zökkenőmentes, aminek fő oka néhány súlyos sérülés volt / pl. Erdélyi keresztszalag szakadás, Atkári kéztörés /. A sérültek tavasszal már nem is tudtak pályára lépni. Ennek következtében Salgótarjánban és Cegléden vereséget szenvedtünk. A bajnokság vége felé már tisztán látszott, hogy fölünyesen és több ponttal nyerjük az NB II-t. A bajban még jobban együtt volt a csapat és néhány fiatal is – aki lehetőséget kapott – ki-válón teljesített. Így a végén a füzesabonyi lányok átvehették az aranyérmet, és a csapat hat év után ismét jogot szerzett az NB I/B-s szereplésre. / A sors fintora, hogy hat évi nagyon kemény munkáért hat másodperc alatt adják át az elismerést, ami ebben az esetben minden sportoló álma, az aranyérem volt./

Igazságtalan lennék, ha nem mondanám el azt is, hogy az ifjúsági csapat Varga Szilvia vezetésével szintén felkapaszkodott a dobogóra, megszerezve a bronzérmet. Ezek a fiatalok az elmúlt években rengeteget dolgoztak és nagyon sokat fejlődtek. Szorgalmasan részt vettek az edzéseken, ahol véleményem szerint a fiataljaink nagyon jó helyen vannak. A sport rendkívüli módon személyiségfejlesztő, mindamelllett, hogy egészséges életmódra is nevel. Örülünk, hogy nagyon sok szülő ebben velünk együtt gondolkodik, és örömmel vesz, hogy a gyerekek a tanulás mellett sportolnak.

Kicsit szomorúan mondom, hogy városunk önkormányzata körülbelül nyolc éve ugyanolyan összeget áldoz a sportra / sőt, ha lehet, még ezt is csökkentené /, holott minden évben újra és újra bizonyítjuk, hogy a női kézilabda szakosztály a városnak csak hírnevet, elismerést szerez a jó szereplése kapcsán. Megkockáztatom, hogy a megyei újságban például hússzor annyi jelenik meg Füzesabony város pozitív színben a női kézilabdacsapat jóvoltából, mint bármilyen más okból. Egyébként városunk sportéletében talán évtizedek óta a női kézilabda szakosztály jelenti a minőségi sportot. Ebben nagyon sok embernek nagyon sok munkája van.

Több anyagi támogatást várunk!

Szerencsére néhány éve a csapat mellé állt Nagy István Úr és az általa fémjelzett FENSTHERM Kft., valamint annak vezetősége, és nagyon sok pénzzel segíti a csapatot, ami tulajdonképpen félig Füzesabony városé és félig a nevét adó szponzoré. Ezért érthetetlen számomra az önkormányzat illetlen hozzáállása, ahol az anyagi terhet nem fele-fele, hanem kb. 8:2 arányban viselik, nem kell mondanom kinek a javára.

Mindazonáltal a csapat július 25-én megkezdte a felkészülést az NB I/B-s szereplésre. Természetesen építve a bajnokságot kiharcolt játékosokra, néhány új játékoskal kiegészülve, kemény munkával készülünk a szeptember 9-i, Derecske elleni hazai bajnoki mérkőzésre. A felkészülés során csapatunk részt vesz a három napos Vass Sándor emléktornán Szeghalmon, illetve néhány edzőmérkőzéssel is készülünk a szeptember 3-án sorra kerülő, főpróbát jelentő Magyar Kupa mérkőzésre.

Befejezésül szeretném megköszönni elsősorban a FENSTHERM Kft. vezetőségének és minden más szponzornak – beleértve az önkormányzatot is -, valamint a játékosoknak és hozzátartozóiknak mindenféle támogatását és segítségét.

Végül, de nem utolsó sorban pedig köszönetet mondunk szurkolóinknak, akik ugyanúgy részesei sikereinknek mint a csapat bármely

játékosa vagy a szponzorok. Ezután is nagy szeretettel várjuk és kérjük Öket, hogy jöjjenek ki minden mérkőzésre minél többen.
Hajrá Füzesabony!

Atkári Lajos
szakosztály vezető
vezetőedző